Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS

EDITAL Nº 06 SUPAI/ISF

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS

A Coordenação Administrativa da REDE ANDIFES ISF da Universidade Federal do
Recôncavo da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Homologação
das inscrições do processo seletivo simplificado visando à contratação de
Professores(as) IsF de Língua Inglesa para atuarem nas atividades desenvolvidas no
âmbito do Núcleo de Línguas do Programa IsF (NucLi-IsF) da UFRB como bolsista. A
homologação está disponibilizada de acordo com a ordem de inscrição dos(as)
candidatos(as).

CANDIDATO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO

Gabriel de Almeida Santos 2021118721 Homologada

Rebeca de Jesus Palmeira 2018110688 Homologada

Marlos Gabriel de Castro Silva 2019207922 Homologada

Melissa Sousa Mota Dias 2021118740 Homologada

04 de setembro de 2023, Cruz das Almas - Bahia

RENATA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
Coordenadora Administrativa da REDE ANDIFES IsF – UFRB

SIAPE 1754498

		2023-09-04T15:02:39-0300